
(Sekiranya memerlukan penggunaan peralatan Polis Bantuan, sila lengkapkan borang Permohonan Pinjaman Peralatan PB09A) 

 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MARA 

CAWANGAN SELANGOR KAMPUS SUNGAI BULOH 

 

NAMA  NO. PEKERJA  

JAWATAN  NO. TELEFON  

JABATAN  EMAIL  

PEGAWAI 
PERHUBUNGAN 

 NO. TEL. PEG. 
PERHUBUNGAN 

 

 

TAJUK  
PROGRAM 

 

PENGANJUR  

TARIKH (MULA)  TARIKH (TAMAT)  

MASA (MULA)  MASA (TAMAT)  

LOKASI  

KAMPUS AKTIVITI SG.BULOH  SELAYANG  TELUK INTAN  
(Tandakan √ kampus 
berkaitan) 

JUMLAH PESERTA  

LOKASI PENGINAPAN  PERUNTUKAN  
*Sila sertakan tentatif dan surat kelulusan program/aktiviti dan serahkan kepada Pejabat Polis Bantuan, Kolej Kediaman 3, 
UiTM Kampus Sungai Buloh atau emailkan kepada Nur Ezzati binti Khamis (Pembantu Tadbir) di ezzatikhamis@uitm.edu.my    

 

 

KAWALAN AMAN / KAWALAN 
LALULINTAS / KAWALAN KHAS 

 

AYAT DI PAPAN TANDA ARAH 
 
 

LOKASI PARKIR  

BILANGAN TEMPAHAN PARKIR 
 
 

(Senaraikan di lampiran maklumat kenderaan 
bagi penceramah / panel) 

 

 

IRINGAN VIP (Eskot) YA  TIDAK  (Tandakan √ samada memerlukan eskot atau tidak) 

NAMA TETAMU KEHORMAT  

JAWATAN (Cth: Menteri/Duta)  

NAMA PEGAWAI IRINGAN  
(Cth: Pemandu) 

 

NO. TEL. PEGAWAI IRINGAN  

NOMBOR KENDERAAN  

WARNA KENDERAAN  

JENIS KENDERAAN  

TARIKH KETIBAAN  MASA KETIBAAN  

TEMPAT DITUJU  

TEMPAT MENUNGGU VIP  
(Tempat Mula di Eskot) 

 

BORANG PEMAKLUMAN DAN PERMOHONAN PERKHIDMATAN AKTIVITI KAMPUS 
UNIT POLIS BANTUAN UiTM 

TUJUAN 
MAKLUMAN  (Tandakan √ samada untuk makluman 

atau permohonan perkhidmatan) PERMOHONAN PERKHIDMATAN  

MAKLUMAT AKTIVITI 

MAKLUMAT PERKHIDMATAN YANG DIPERLUKAN 

MAKLUMAT KENDERAAN DAN TETAMU (VIP / VVIP) (Jika berkaitan) 

mailto:ezzatikhamis@uitm.edu.my


(Sekiranya memerlukan penggunaan peralatan Polis Bantuan, sila lengkapkan borang Permohonan Pinjaman Peralatan PB09A) 

 
 

BIL. NAMA JENIS KENDERAAN NOMBOR PENDAFTARAN 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

 

LAMPIRAN MAKLUMAT KENDERAAN (Jika berkaitan) 


